[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

Ш сессия                                                                                                                                III созыв
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2013 г.                                                                                                                         № 19
О готовности жилого фонда и объектов
социальной сферы к работе в зимних условиях
Заслушав информацию отдела ЖКХ администрации муниципального образования «Суоярвский район» о готовности жилого фонда и объектов социальной сферы к работе в зимних условиях, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о готовности жилого фонда и объектов социальной сферы к работе в зимних условиях принять к сведению.
2. Рассмотреть данный вопрос на заседании постоянной комиссии по социальной политике и вопросам ЖКХ Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район».

3. Рекомендовать управляющим компаниям Суоярвского района информировать жителей района о деятельности компании через СМИ, на сайтах в сети Интернет и информационных стендах.
Глава муниципального образования

«Суоярвский район»
                                                                                                 О.Л. Шарабайко